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Slutrapport for projekt nr. 52 
Ansøgningsåret 2016  

 

Alle relevante felter skal udfyldes, og der må ikke ændres i felternes overskrifter. 
Rapporten offentliggøres på internettet. 

 
 DATO: 01042017 

 
 

 

1. Projektets sagsnr. 

15-3262-000034 

 

 

2. Projekttitel (og evt. akronym) 

Event med fokus på plante- og husdyrgenetiske ressourcer 
 

 

3. Projektets start- og slutdato  

Startdato: 26092016 

Slutdato: 26092016 
 

 

4. Projektleder (Navn, evt. institution, tlf.nr., e-mail og evt. projektets hjemmeside) 

Ole Sommer Bach, Randers Regnskov, tlf. 22169979, e-mail osb@regnskoven.dk, hjemmeside 
www.regnskoven.dk 
 

 
 

5. Kort projektbeskrivelse (Kopi fra ansøgning) 

I forbindelse med vores årlige arrangement omkring biodiversitet søger Randers Regnskov midler til at 
kunne sætte yderligere fokus på plante- og husdyrgenetiske ressourcer. Der vil som tidligere blive indbudt 
forskellige interessenter til at deltage på dagen, hvor der vil være stærkt fokus på bæredygtig brug af 
plante- og husdyrgenetiske ressourcer. 
Et delelement vil være en debat omkring bæredygtig brug af biodiversitet i tilknytning til aktiviteterne i 
DanmarksParken. I udstillingsområdet ”Den spiselige have” formidles aktuelt bevaringsarbejde med PGR 
gennem de eksisterende og en række nye demonstrationsbede og stande, der skal formidle de forskelige 
bevaringstiltag der arbejdes på fra staten og NordGen, herunder ”brugsgenbanker”. 
Et andet element vil smagsprøver af kød fra forskellige danske husdyrracer og plantesorter, samt et fore-
drag med Frank Erichsen omkring dyrkning og opbevaring af egne afgrøder. 
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6. Projektets formål (Kopi af de linjer fra ansøgningen, som beskriver projektets formål) 

At kunne sætte yderligere fokus på plante- og husdyrgenetiske ressourcer. 
 

 
 
 

7. Projektets forløb, fremdrift og resultater 

Punkterne bør besvares så kortfattet og præcist som muligt, men stadigt dækkende. 
 
 

A. For projektperioden angives et kort resumé af projektets hovedresultater og hoved-
konklusioner (i alt max. 2 sider).  
 
Succeskriteriet på ca. 2000 gæster i weekenden blev opfyldt. Det anslås at de fleste gæster 
besøgte standen om plante- hog husdyrgenetiske ressourcer 

B. Ændringer i forhold til oprindelige planer angives med en kort og præcis tekstforkla-
ring (max. ½ side)  

Delen omkring ”mælkebar” var ikke financieret og måtte udgå. I stedet uddeltes forskellige 
smagsprøver baseret på genetiske ressourcer serveret af Frank Erichsen og Simon Jul. 
 

C. Beskrivelse af, hvorledes evt. planer for implementering af resultater er udført (max. 1 
side).  

      
 

D. Vurdering af hvordan projektets fremdrift har været, effekter samt samarbejdet 
 mellem projektets deltagere i forhold til oprindelige planer (max. ½ side). 

 
Grundet det delvise tilsagn måtte kriterierne for eventen tilpasses. Fremdriften har imidlertid 
været god og samarbejdet med de øvrige aktører er fortsat. 

 

E. Redegørelse for kommunikation fra projektet, herunder referencer. 
 

Eventen blev kommunikeret via Randers Regnskovs hjemmeside og mødte god interesse fra 
såvel lokale som nationale medier 

 

F. Eventuelt 
 

      
 

G. Evt. henvisninger til projektets produkter (f.eks. links, brochurer, program, fotos) 
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Underskrift:  

Navn 
Evt. Institution 

Dato Underskrift 

Projektleder:  
Ole Sommer Bach 

 

 

Randers regnskov 01042017 

 

 

 


